25069.101841/2019-98 - AIS 088/2019. 
Expediente: 0154064/19-5. Arquivamento. 

____ 

Autuado: PHILIP MORRIS BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 04.041.933/0001-88. Processo: 25069.196925/2019-00 
- AIS 112/2019. Expediente: 0301829/19-6. Penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Autuado: PHILIP MORRIS BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 04.041.933/0001-88. Processo: 25069.196948/2019-14 
- AIS 114/2019. Expediente: 0301858/19-0. Penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Fevereiro Autuado: CELSO ANTONIO DA SILVA JUNIOR COMERCIO VIRTUAL DE PRODUTOS DE TABACARIA-ME. CNPJ: 08.750.420/0001-

05. Processo: 25069.260233/2019-14 - AIS 124/2019.  Expediente: 0396566/19-0. Penalidade de multa no valor de R$ 
12.000,00 (doze mil reais). 

05/02/2024 

(DOU Nº 25, 
Seção 1, p. 

66) 

25/03/2024 

Autuado: JTI PROCESSADORA DE TABACO DO BRASIL LTDA. CNPJ: 03.334.170/0001-09.  Processo: 25069.729582/2019.64 - 
AIS 216/2019. Expediente: 3500238/19-7.  Arquivamento. 

____

[...]

25069.285225/2019-81 - AIS 142/2019. 
Expediente: 0432161/19-8. Arquivamento. 

____ 

Autuado: AMADEU DA COSTA BRESSAN LTDA. CNPJ: 06.208.462/0001-85. Processo: 25069.393779/2019-51 - AIS 051/2019. 
Expediente: 0603245/19-1. Penalidade de multa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

13/05/2024 

Maio 

Autuado: AMADEU DA COSTA BRESSAN LTDA. CNPJ: 06.208.462/0001-85. Processo: 25069.380191/2019-37 - AIS 121/2019. 
Expediente: 0584255/19-9. Penalidade de multa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

13/05/2024 

(DOU Nº 91, 
Seção 1, p. 

186) 

Autuado: GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. CNPJ: 27.865.757/0001-02. Processo: 25069.339293/2019-77 - AIS 
151/2019. Expediente: 0518641/19-2. Arquivamento. 

____ 

Autuado: GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. CNPJ: 27.865.757/0001-02. Processo: 25069.343945/2019-78 - AIS 
153/2019. Expediente: 0524962/19-7. Penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Autuado: BRASITA CIGARROS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 12.778.043/0001-81. Processo: 25069.381696/2019-19 - 
AIS 170/2019. Expediente: 0584224/19-7. Penalidade de multa no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

15/10/2024 

Junho Autuado: